PAGE
2

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	6 декабря 2016 г.

	№ 169/1234-5

г. Махачкала

О формировании территориальной избирательной комиссии

Чародинского района
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав территориальной избирательной комиссии Чародинского района, в соответствии со статьями 20, 22, 26 и 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и Законом Республики Дагестан «Об избирательных комиссиях в Республике Дагестан», Избирательная комиссия Республики Дагестан постановляет:
 1. Сформировать территориальную избирательную комиссию Чародинского района в количестве 9 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:

Алиасхабову Рашидат Омаровну,
20 марта 1963 года рождения, образование средне-специальное, главного специалиста МБУ "Районный дом культуры» Администрации МО «Чародинский район», предложенную ТИК предыдущего состава;
Аталова Абдунасира Хабибулаевича, 29 марта 1989 года рождения, образование высшее, врача ГБУ РД «Чародинская ГБУ», предложенного ДРО ПП «ЛДПР»;
Кадиева Гаджимагомеда Хабибовича, 21 апреля 1967 года рождения, образование высшее, ведущего специалиста Отдела сельского хозяйства, экономики и управления муниципальной собственностью Администрации МО «Чародинский район», предложенного ДРО ВПП «РОДИНА»;
Магомедова Абакара Абдулаевича, 16 мая 1970 года рождения, образование средне-специальное, временно неработающего, предложенного РО ПП «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» в Республике Дагестан;
Магомедова Магомеда Джамалудиновича, 13 февраля 1969 года рождения, образование высшее, ведущего инженера территориального отдела №2 ФГБУ «ФКП Росреестр по Республика Дагестан», предложенного ДРО ПП «Российский Объединенный Трудовой фронт»;
Магомедову Тавус Гаджимусаевну, 3 января 1979 года рождения, образование высшее, ведущего специалиста  Отдела сельского хозяйства и управления муниципальной собственностью Администрации МО «Чародинский район», предложенную ДРО ПП «Города России»;
Пашаева Данияла Юсупович
а, 24 марта 1997 года рождения, образование неоконченное высшее, временно не работающего, предложенного ДРО ПП «ПАТРИОТЫ РОССИИ»;
Сурхаева Арсена Тинамагомедовича, 7 января 1974 года рождения, образование среднее, временно не работающего, предложенного ДРО ПП «КПРФ»;
Ярбилова Салмана Магомедовича,
22 сентября 1968 года рождения, образование высшее, председателя ТИК Чародинского района, предложенного ДРО ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
2. Назначить председателем территориальной избирательной комиссии Чародинского района Ярбилова Салмана Магомедовича.

3. Председателю территориальной избирательной комиссии Чародинского района Ярбилову С.М. созвать первое организационное заседание территориальной избирательной комиссии 15 декабря 2016 года.

4. Опубликовать настоящее постановление в журнале «Вестник Избирательной комис​сии Республики Дагестан» и разместить на сайте Избирательной комиссии Республики Дагестан в сети Интернет.

	Председатель
Избирательной комиссии

Республики Дагестан

М.Т. Дибиров

	Секретарь
Избирательной комиссии

Республики Дагестан

Х.М. Халидов